
Gara Ufficiale Propaganda Contarinatatorium-H.S. Hydros Foglio n. 1
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 22/02/2004 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DRUSIAN SIMONE 1987 U.S.D. HYDROS 00:27.7
2 1 5 BRAZZIT MATTEO 1986 U.S.D. HYDROS 00:30.2
3 1 3 MACCHION MARCO 1990 U.S.D. HYDROS 00:38.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Gara Ufficiale Propaganda Contarinatatorium-H.S. Hydros Foglio n. 2
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 22/02/2004 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CRACCO SARA 1979 U.S.D. HYDROS 00:31.6
2 1 5 CONTESSOTTO ELENA 1987 U.S.D. HYDROS 00:31.9
3 1 3 BUORO GIADA 1988 U.S.D. HYDROS 00:32.3
4 1 6 FELTRIN ERIKA 1990 U.S.D. HYDROS 00:32.9
5 1 2 TABOGA ELENA 1990 U.S.D. HYDROS 00:36.0
6 1 7 TOMBACCO GIOVANNA 1991 U.S.D. HYDROS 00:39.5
- 1 1 BRUSEGHIN ILARIA 1990 U.S.D. HYDROS ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Gara Ufficiale Propaganda Contarinatatorium-H.S. Hydros Foglio n. 3
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 22/02/2004 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PARPINEL GUNTHER 1988 U.S.D. HYDROS 01:08.2
2 1 6 MORETTIN GUIDO 1987 U.S.D. HYDROS 01:09.4
3 1 3 SAVIAN FRANCESCO 1988 U.S.D. HYDROS 01:09.6
4 1 5 PAPAIS EDDY 1988 U.S.D. HYDROS 01:11.2
5 1 2 PASQUALIN MATTIA 1990 U.S.D. HYDROS 01:30.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Gara Ufficiale Propaganda Contarinatatorium-H.S. Hydros Foglio n. 4
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 22/02/2004 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MODOLO LAURA 1989 U.S.D. HYDROS 01:19.3
2 1 6 CANDOSIN FRANCESCA 1991 U.S.D. HYDROS 01:21.1
3 1 3 PINEIDA ZULIANI VALERIA 1989 U.S.D. HYDROS 01:21.6
3 1 5 CAGNATO GRETA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:21.6
5 1 2 ARGENTA GIULIA 1988 U.S.D. HYDROS 01:24.3
6 1 1 VITTORIA ELENA 1991 U.S.D. HYDROS 01:27.3
7 1 7 ZORZAL ANGELA 1991 U.S.D. HYDROS 01:28.7
8 1 8 CERCHIER CARLOTTA 1991 U.S.D. HYDROS 01:34.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Gara Ufficiale Propaganda Contarinatatorium-H.S. Hydros Foglio n. 5
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 22/02/2004 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TON FILIPPO 1986 U.S.D. HYDROS 01:54.0
2 1 3 BRAZZIT MATTEO 1986 U.S.D. HYDROS 01:56.4
3 1 5 MAZZON GIACOMO 1985 U.S.D. HYDROS 01:56.6
4 1 6 PIOVESANA ROBERTO 1988 U.S.D. HYDROS 02:02.5
5 1 2 DE GIORGIS JACOPO 1989 U.S.D. HYDROS 02:08.1
6 1 7 CALLEGARI MARCO 1989 U.S.D. HYDROS 02:12.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Gara Ufficiale Propaganda Contarinatatorium-H.S. Hydros Foglio n. 6
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 22/02/2004 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DALLA LIBERA ALESSANDRA 1987 U.S.D. HYDROS 02:08.0
2 1 4 BENETTON MARTINA 1986 U.S.D. HYDROS 02:08.7
3 2 5 GUBITTA SAMANTA 1991 U.S.D. HYDROS 02:14.2
4 2 4 BOSCHETTI LISA 1991 U.S.D. HYDROS 02:14.4
5 1 3 ZANARDO ANNA 1989 U.S.D. HYDROS 02:15.5
6 1 6 BRUGNERA ELISA 1990 U.S.D. HYDROS 02:16.5
7 1 7 FELTRE VERONICA 1988 U.S.D. HYDROS 02:16.6
8 2 2 RUBINATO MARTA 1990 U.S.D. HYDROS 02:21.2
9 2 3 BELTRAME ALICE 1989 U.S.D. HYDROS 02:23.2

10 2 7 BOFFO CRISTINA 1991 U.S.D. HYDROS 02:35.7
- 1 2 SAVIAN LUCIA 1987 U.S.D. HYDROS SQU
- 2 6 CONTESSOTTO SARA 1990 U.S.D. HYDROS SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Gara Ufficiale Propaganda Contarinatatorium-H.S. Hydros Foglio n. 7
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 22/02/2004 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DRUSIAN SIMONE 1987 U.S.D. HYDROS 00:57.6
2 1 5 MARZINOTTO DAVIDE 1989 U.S.D. HYDROS 01:03.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Gara Ufficiale Propaganda Contarinatatorium-H.S. Hydros Foglio n. 8
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 22/02/2004 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DALLA LIBERA ALESSANDRA 1987 U.S.D. HYDROS 01:07.9
2 1 5 BUGNA SABINA 1985 U.S.D. HYDROS 01:08.5
3 1 3 BOSCHETTI LISA 1991 U.S.D. HYDROS 01:08.7
4 2 4 RUBINATO MARTA 1990 U.S.D. HYDROS 01:11.7
5 2 5 CONTESSOTTO SARA 1990 U.S.D. HYDROS 01:12.8
5 1 7 ARGENTA GIULIA 1988 U.S.D. HYDROS 01:12.8
7 2 3 BOFFO ROBERTA 1986 U.S.D. HYDROS 01:13.1
8 2 6 POL BODETTO MICHELA 1989 U.S.D. HYDROS 01:17.9
9 2 2 PUPULIN VERONICA 1990 U.S.D. HYDROS 01:20.4
- 1 6 ZANARDO ANNA 1989 U.S.D. HYDROS ASS
- 1 2 GUBITTA SAMANTA 1991 U.S.D. HYDROS SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Gara Ufficiale Propaganda Contarinatatorium-H.S. Hydros Foglio n. 9
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 22/02/2004 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 U.S.D. HYDROS 00:24.2
2 1 4 TON FILIPPO 1986 U.S.D. HYDROS 00:24.5
3 1 5 BONAN FILIPPO 1984 U.S.D. HYDROS 00:24.9
4 1 2 DEON ANDREA 1986 U.S.D. HYDROS 00:26.1
5 1 1 MACCHION MARCO 1990 U.S.D. HYDROS 00:26.2
6 1 7 PASQUALIN MATTIA 1990 U.S.D. HYDROS 00:29.5
- 1 6 PIOVESANA ROBERTO 1988 U.S.D. HYDROS SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Gara Ufficiale Propaganda Contarinatatorium-H.S. Hydros Foglio n. 10
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 22/02/2004 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CONTESSOTTO ELENA 1987 U.S.D. HYDROS 00:27.8
2 1 5 PINEIDA ZULIANI VALERIA 1989 U.S.D. HYDROS 00:30.2
3 1 6 BRAZZIT BARBARA 1990 U.S.D. HYDROS 00:31.5
4 1 3 TAMAI LUDOVICA 1991 U.S.D. HYDROS 00:32.1
5 1 2 CERCHIER CARLOTTA 1991 U.S.D. HYDROS 00:35.3
6 1 7 TOMBACCO GIOVANNA 1991 U.S.D. HYDROS 00:35.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Gara Ufficiale Propaganda Contarinatatorium-H.S. Hydros Foglio n. 11
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 22/02/2004 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CASINI LUCA 1985 U.S.D. HYDROS 04:03.2
2 1 5 MAZZON GIACOMO 1985 U.S.D. HYDROS 04:20.6
3 1 3 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 U.S.D. HYDROS 04:22.1
4 1 6 DE GIORGIS JACOPO 1989 U.S.D. HYDROS 04:23.2
5 1 2 TOFFOLI STEFANO 1990 U.S.D. HYDROS 04:41.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Gara Ufficiale Propaganda Contarinatatorium-H.S. Hydros Foglio n. 12
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 22/02/2004 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BENETTON MARTINA 1986 U.S.D. HYDROS 04:29.6
2 1 3 PANTALEONI CARLOTTA 1990 U.S.D. HYDROS 04:40.9
3 1 6 TON MARTA 1991 U.S.D. HYDROS 04:41.5
4 1 5 BRUGNERA ELISA 1990 U.S.D. HYDROS 04:43.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Gara Ufficiale Propaganda Contarinatatorium-H.S. Hydros Foglio n. 13
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 22/02/2004 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DRUSIAN SIMONE 1987 U.S.D. HYDROS 00:58.6
2 1 5 CALLEGARI MARCO 1989 U.S.D. HYDROS 01:10.0
3 1 3 FAVA SIMONE 1990 U.S.D. HYDROS 01:11.8
4 1 2 DELLE VEDOVE FEDERICO 1989 U.S.D. HYDROS 01:14.6
5 1 6 TOFFOLI STEFANO 1990 U.S.D. HYDROS 01:15.0
6 1 7 PASQUALIN MATTIA 1990 U.S.D. HYDROS 01:17.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Gara Ufficiale Propaganda Contarinatatorium-H.S. Hydros Foglio n. 14
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 22/02/2004 ore 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BUORO GIADA 1988 U.S.D. HYDROS 01:05.9
2 1 4 CRACCO SARA 1979 U.S.D. HYDROS 01:06.1
3 1 3 CONTESSOTTO ELENA 1987 U.S.D. HYDROS 01:09.1
4 1 6 FELTRIN ERIKA 1990 U.S.D. HYDROS 01:09.7
5 1 2 TABOGA ELENA 1990 U.S.D. HYDROS 01:18.2
6 1 7 PUPULIN VERONICA 1990 U.S.D. HYDROS 01:18.3
7 1 1 BOFFO CRISTINA 1991 U.S.D. HYDROS 01:27.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Gara Ufficiale Propaganda Contarinatatorium-H.S. Hydros Foglio n. 15
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 22/02/2004 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MAZZON GIACOMO 1985 U.S.D. HYDROS 00:30.8
2 1 5 MORETTIN GUIDO 1987 U.S.D. HYDROS 00:31.2
3 1 3 PAPAIS EDDY 1988 U.S.D. HYDROS 00:31.9
4 1 6 MACCHION MARCO 1990 U.S.D. HYDROS 00:44.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Gara Ufficiale Propaganda Contarinatatorium-H.S. Hydros Foglio n. 16
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 22/02/2004 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MODOLO LAURA 1989 U.S.D. HYDROS 00:36.1
2 1 5 PINEIDA ZULIANI VALERIA 1989 U.S.D. HYDROS 00:37.4
3 1 7 CANDOSIN FRANCESCA 1991 U.S.D. HYDROS 00:37.9
4 1 3 FELTRE VERONICA 1988 U.S.D. HYDROS 00:38.5
5 1 2 VITTORIA ELENA 1991 U.S.D. HYDROS 00:40.5
6 1 8 ZORZAL ANGELA 1991 U.S.D. HYDROS 00:40.7
7 1 6 BOFFO ROBERTA 1986 U.S.D. HYDROS 00:41.3
8 1 1 CERCHIER CARLOTTA 1991 U.S.D. HYDROS 00:44.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Gara Ufficiale Propaganda Contarinatatorium-H.S. Hydros Foglio n. 17
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 22/02/2004 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TON FILIPPO 1986 U.S.D. HYDROS 02:13.7
2 1 5 PARPINEL GUNTHER 1988 U.S.D. HYDROS 02:16.7
3 1 6 DE GIORGIS JACOPO 1989 U.S.D. HYDROS 02:25.3
4 1 3 MORETTIN GUIDO 1987 U.S.D. HYDROS 02:28.6
5 1 2 FAVA SIMONE 1990 U.S.D. HYDROS 02:46.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Gara Ufficiale Propaganda Contarinatatorium-H.S. Hydros Foglio n. 18
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 22/02/2004 ore 17:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FELTRIN ERIKA 1990 U.S.D. HYDROS 02:32.1
2 1 5 BOSCHETTI LISA 1991 U.S.D. HYDROS 02:35.8
3 1 3 TON MARTA 1991 U.S.D. HYDROS 02:39.2
4 1 2 ARGENTA GIULIA 1988 U.S.D. HYDROS 02:40.1
5 1 6 BELTRAME ALICE 1989 U.S.D. HYDROS 02:43.9
6 1 7 SALERNO ANNA 1991 U.S.D. HYDROS 02:46.9
7 1 1 VITTORIA ELENA 1991 U.S.D. HYDROS 02:49.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Gara Ufficiale Propaganda Contarinatatorium-H.S. Hydros Foglio n. 19
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 22/02/2004 ore 17:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DRUSIAN SIMONE 1987 U.S.D. HYDROS 00:26.9
2 1 5 DEON ANDREA 1986 U.S.D. HYDROS 00:28.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Gara Ufficiale Propaganda Contarinatatorium-H.S. Hydros Foglio n. 20
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 22/02/2004 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DALLA LIBERA ALESSANDRA 1987 U.S.D. HYDROS 00:30.7
2 1 5 BUGNA SABINA 1985 U.S.D. HYDROS 00:31.0
3 1 3 BUORO GIADA 1988 U.S.D. HYDROS 00:31.2
4 1 6 ZANARDO ANNA 1989 U.S.D. HYDROS 00:32.7
5 1 8 RUBINATO MARTA 1990 U.S.D. HYDROS 00:33.1
6 1 7 BOFFO ROBERTA 1986 U.S.D. HYDROS 00:33.4
7 1 2 BELTRAME ALICE 1989 U.S.D. HYDROS 00:34.8
8 1 1 PUPULIN VERONICA 1990 U.S.D. HYDROS 00:35.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Gara Ufficiale Propaganda Contarinatatorium-H.S. Hydros Foglio n. 21
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 22/02/2004 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TON FILIPPO 1986 U.S.D. HYDROS 00:53.5
2 1 5 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 U.S.D. HYDROS 00:53.8
3 1 6 CASINI LUCA 1985 U.S.D. HYDROS 00:54.7
4 1 3 BONAN FILIPPO 1984 U.S.D. HYDROS 00:54.8
5 1 2 PIOVESANA ROBERTO 1988 U.S.D. HYDROS 00:56.8
6 2 4 SAVIAN FRANCESCO 1988 U.S.D. HYDROS 00:57.7
7 2 5 MARZINOTTO DAVIDE 1989 U.S.D. HYDROS 00:58.5
8 1 7 DEON ANDREA 1986 U.S.D. HYDROS 00:58.8
9 2 3 CALLEGARI MARCO 1989 U.S.D. HYDROS 00:59.7

10 2 6 TOFFOLI STEFANO 1990 U.S.D. HYDROS 01:05.4
11 2 2 FAVA SIMONE 1990 U.S.D. HYDROS 01:06.5
12 2 7 DELLE VEDOVE FEDERICO 1989 U.S.D. HYDROS 01:06.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Gara Ufficiale Propaganda Contarinatatorium-H.S. Hydros Foglio n. 22
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 22/02/2004 ore 18:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CRACCO SARA 1979 U.S.D. HYDROS 01:00.3
2 1 5 CONTESSOTTO ELENA 1987 U.S.D. HYDROS 01:01.0
3 1 7 SAVIAN LUCIA 1987 U.S.D. HYDROS 01:02.6
4 1 6 BRUGNERA ELISA 1990 U.S.D. HYDROS 01:03.5
5 1 1 ZANARDO ANNA 1989 U.S.D. HYDROS 01:03.8
5 1 2 FELTRIN ERIKA 1990 U.S.D. HYDROS 01:03.8
7 1 3 BUGNA SABINA 1985 U.S.D. HYDROS 01:03.9
8 2 4 PANTALEONI CARLOTTA 1990 U.S.D. HYDROS 01:04.0
9 2 5 TON MARTA 1991 U.S.D. HYDROS 01:04.8

10 2 3 GUBITTA SAMANTA 1991 U.S.D. HYDROS 01:05.3
11 1 8 FELTRE VERONICA 1988 U.S.D. HYDROS 01:05.6
12 2 6 CONTESSOTTO SARA 1990 U.S.D. HYDROS 01:06.0
13 2 2 MODOLO LAURA 1989 U.S.D. HYDROS 01:07.6
14 3 6 SALERNO ANNA 1991 U.S.D. HYDROS 01:08.5
15 2 7 CANDOSIN FRANCESCA 1991 U.S.D. HYDROS 01:09.1
15 3 4 POL BODETTO MICHELA 1989 U.S.D. HYDROS 01:09.1
17 3 5 TAMAI LUDOVICA 1991 U.S.D. HYDROS 01:09.6
18 2 1 ZORZAL ANGELA 1991 U.S.D. HYDROS 01:09.8
19 3 3 BRAZZIT BARBARA 1990 U.S.D. HYDROS 01:10.2
20 3 2 BOFFO CRISTINA 1991 U.S.D. HYDROS 01:14.3
21 3 7 TOMBACCO GIOVANNA 1991 U.S.D. HYDROS 01:17.3
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